Allegato 2

Comune di Reggio Calabria Estratto Norme tecniche d'attuazione del Piano Generale degli Impianti Pubbilicitari

5. La superficie totale degli impianti installati all'interno del centro abitato sulla proprietd di terzi

privati o pubblici diversi dal Comune, che siano visibili da Vie o Piazze pubbliche, non pud

superare la quantita di 30 metri quadrati per ogni mille abitanti, di cui il 50% per le affissioni

dirette.

CIRCOSCRIZIONE
ARCHI

CANNAVOQ' - MOSORROFA - CATAFORIO
CATONA - SALICE - ROSALI' - VILLA S.
GIUSEPPE

CENTRO STORICO

FERROVIERI - STADIO - GEBBIONE
GALLICO - SAMBATELLO

GALLINA

ORTI' - PODARGONI - TERRETI
PELLARO

PINETA ZERBI - TREMULINI - EREMO
RAVAGNESE

S. GIORGIO - MODENA - SAN SPERATO
SANTA CATERINA - S. BRUNELLO - VITO
SBARRE

TRABOCCHETTO - CONDERA - S. SANTO
TOTALI

Abitanti
9.228
6.531

12.293
10.325
19.089
9.960
6.776
2.358
12.500
14.095
15.745
15.011
10.586
18.838
17.018
180.353,00

Mq teorici totali
(30mq/1000 ab)

276,84
195,93

368,79
309,75
572,67
298,8
203,28
70,74
375
422,85
472,35
450,33
317,58
565,14
510,54
5.410,59

MQ Affissione diretta
(50%)

138,42
97,965

184,395
154,875
286,335
149,4
101,64
35,37
187,5
211,425
236,175
225,165
158,79
282,57
255,27
2.705,30

MQ Pubblica
Affissione (50%)

138,42
97,965

184,395
154,875
286,335
149,4
101,64
35,37
187,5
211,425
236,175
225,165
158,79
282,57
255,27
2.705,295
Tabella 2

6. Nelle circoscrizioni del centro storico il limite di cui al comma precedente puo essere superato

in ragione della popolazione fluttuante e del conseguente aumento giomaliero delle presenze

sul terrtorio circoscrizionale.



