5. La superficie totale degli impianti installati all'interno del centro abitato sulla proprietà di terzi privati o pubblici diversi dal Comune, che siano visibili da Vie o Piazze pubbliche, non può superare la quantità di 30 metri quadrati per ogni mille abitanti, di cui il 50% per le affissioni dirette.

CIRCOSCRIZIONE	Abitanti	Mq teorici totali (30mq/1000 ab)	MQ Affissione diretta (50%)	MQ Pubblica Affissione (50%)
ARCHI	9.228	276,84	138,42	138,42
CANNAVO' - MOSORROFA - CATAFORIO CATONA - SALICE - ROSALI' - VILLA S.	6.531	195,93	97,965	97,965
GIUSEPPE	12.293	368,79	184,395	184,395
CENTRO STORICO	10.325	309,75	154,875	154,875
FERROVIERI - STADIO - GEBBIONE	19.089	572,67	286,335	286,335
GALLICO - SAMBATELLO	9.960	298,8	149,4	149,4
GALLINA	6.776	203,28	101,64	101,64
ORTI' - PODARGONI - TERRETI	2.358	70,74	35,37	35,37
PELLARO	12.500	375	187,5	187,5
PINETA ZERBI - TREMULINI - EREMO	14.095	422,85	211,425	211,425
RAVAGNESE	15.745	472,35	236,175	236,175
S. GIORGIO - MODENA - SAN SPERATO	15.011	450,33	225,165	225,165
SANTA CATERINA - S. BRUNELLO - VITO	10.586	317,58	158,79	158,79
SBARRE	18.838	565,14	282,57	282,57
TRABOCCHETTO - CONDERA - S. SANTO	17.018	510,54	255,27	255,27
TOTALI	180.353,00	5.410,59	2.705,30	2.705,295
				Tabella 2

6. Nelle circoscrizioni del centro storico il limite di cui al comma precedente può essere superato in ragione della popolazione fluttuante e del conseguente aumento giornaliero delle presenze sul territorio circoscrizionale.